CM1801
www.icm-semi.com                                  超低功耗低压差线性稳压器
Rev 1.2                               深圳市创芯微微电子股份有限公司                                   1 / 17
功能描述
CM1801 系列是一款输入电压可达 6V，静态电流
800nA，最大输出电流 500mA 的超低功耗低压差线
性稳压器。
CM1801 具有对输入电压瞬态和负载电流瞬态的快

 固定输出电压：1.2V, 1.5V, 1.8V, 2.5V, 2.8V,
3.0V, 3.3V, 3.6V
 高输出电压精度：±2%
 优秀的瞬态响应
 集成限流保护
 集成短路保护
 集成过温保护
 软起动功能
 封装形式可选：
CM1801A/C  SOT89-3
  CM1801B  SOT23-3
  CM1801D  SOT23-5
  CM1801F  DFN1X1-4
选型表
型号 输出电压 封装
CM1801X12 1.2V
X 代表封装：
A/C：SOT89-3
B：SOT23-3
D：SOT23-5
F：DFN1X1-4
CM1801X15 1.5V
CM1801X18 1.8V
CM1801X25 2.5V
CM1801X28 2.8V
CM1801X30 3.0V
CM1801X33 3.3V
CM1801X36 3.6V
表 1 选型表
CM1801
Rev 1.2                               深圳市创芯微微电子股份有限公司                                 2 / 17

使用，由此造成的损失，本公司对此概不承担任何责任。
5. 在使用本产品时，请确认使用国家、地区以及用途的法律、法规，测试产品用途的满足能力和安全性
能。
6. 本规格书中的产品，未经书面许可，不可用于可能对人体、生命及财产造成损失的设备或装置的高可
靠性电路中，例如：医疗器械、防灾器械、车辆器械、车载器械、航空器械、太空器械、核能器械等，
亦不得作为其部件使用。
本公司指定用途以外使用本规格书记载的产品而导致的损害，本公司对此概不承担任何责任。
7. 本公司一直致力于提高产品的质量及可靠性，但所有的半导体产品都有一定的概率发生失效。
为了防止因本产品的概率性失效而导致的人身事故、火灾事故、社会性损害等，请客户对整个系统进行充分的评价，自
行负责进行冗余设计、防止火势蔓延措施、防止误工作等安全设计，可以避免事故的发生。
8. 本产品在一般的使用条件下，不会影响人体健康，但因含有化学物质和重金属，所以请不要将其放入口中。另
外，封装和芯片的破裂面可能比较尖锐，徒手接触时请注意防护，以免受伤等。
9. 废弃本产品时，请遵守使用国家和地区的法令，合理地处理。
10. 本规格书中内容，未经本公司许可，严禁用于其它目的的转载或复制。
	功能描述
	CM1801系列是一款输入电压可达6V，静态电流800nA，最大输出电流500mA的超低功耗低压差线性稳压器。
	CM1801具有对输入电压瞬态和负载电流瞬态的快速响应，并确保CM1801启动和短路恢复期间无过冲电压。
	CM1801系列集成短路保护，限流保护和过温保护功能。通过将EN引脚拉低来启动关断模式。
	CM1801系列包含把个固定输出电压，分别为：1.2V，1.5V，1.8V，2.5V，2.8V，3.0V，3.3V和3.6V